bmuamodi diapendQa proulderemua miaerieorditer et ad aolueodam

ipaam decimam dareroua indueiaa longiarea. Noa igitnr auoa delfeetiia

[sie] multiplices, quos nobia expeauit, coopaMionia eculia atlendentea

«dem Abbati de gratia special! duximva eaaeedeDdam» Tt in feato
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sancti Michaelis futuro proximo terciam partem tocius decime, quam

tenetur, nobis apud wiennam vel ei, qui in hac parte gesserit rices

nostras, debeat assignare iuxta id. quod a nobis instanter ot hnmi-

liter sapplicauif, Alioquin exconmunicacionis sentenciam incidat ipso

facto. In cuius Rei testimonium prescntes Litteras Sitbi tradidimus

nostri Sigilli Tnnnimme Si^illatas. Datunfi wienne ij. loranti Junio«

Pootificatus domini Martim pape iüj. Aobo tereio.

Orig. Perg., frthtr im 6aratM«r AnMw, mit einani hiagmdm rotbea

Wadiaäegel.

IX.

1283. 6. Juii. S. 1. — Die Brüder Heinrich und Wok von Kruwau betengen,

auf die Pfarre Ktrekeehlof/, irrlrhe ihr Vater an das Kioefer SekUgel vergohta,

keinen Anepruch tu haben.

Aeta soleoniter . . . fenet obÜTlo, iiisi literarum Atleiaiitar siabili

firmainento. lade est, quod Noa Heiirieui ei Wbko dkti de ibm-
mav notam esse Tolumus presentes Hteras anditoris seo nisaris, quod

pafer noster felicis ipemorie dedif et conlulit Domui B. Virginia in

Plaga Pataviensis diocesis prn damnis illatis et remedio anime sue

ecclesiam ia Kirchschlag cum Irihus mansis ibidem in foro ad dotem

spectantibus et vill.mi, quo dicitnr Pfnffemchlag pleno iiiro et omni

übertäte nullis pactis et condicionibus interpositis libore et absolute

in perpetuum possidendam. Nos ergo prcdicti Hem-iciis et NVoko

Donarioriem patris nostri ratam habentes prescriptani eccb siam in

Kirchschlag cum tribus mansis ibidem et cum predicta viila Pfaffen*

sehlag cum omnihiis siipradictis libertatibus damus et confinnamus

iani diete domui B. Virginia in Plaga perpetualiter possidendum. Vt

Tero Dulli saper bis dubium ariatur, quia nuUam plane habemus justi-

eiim nee aüqais heredum ae suoeessonim nostrerum habere poterit

sea debebit in sepedieta ecciesia in Kircbsehlitg aat in benis supra-

dieüs sine in iudielis sen eiaeeionibns ael in aKis quiboseonipie gra-

uaminibus fiidendis, nisi qaod sine emni ntUitate et eelam granamine

plebani, qnemeunque preposifus superius prefate domus B. Virginis

de Plaga ibi loeaverit, sieut bona propria (enebimus fideliter defen»

sare. Si autem, quod absit, per Nos aut successorum aiiquem nostro-